
ZEBRA

Portál pro 

objednávání 

oprav

Pro zákazníky:

Aktualizováno v prosinci 2017

Zjistěte, jak se 
zaregistrovat pro 
přístup do Portálu 
pro objednávání 
oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Registrace pro přístup do Portálu pro objednávání oprav

2

Portál pro objednávání oprav je k dispozici v následujících oblastech: Asie a Tichomoří (APAC), Evropa, Blízký východ a Afrika (EMEA)

a Severní Amerika (NA). Pro zákazníky v Latinské Americe je k dispozici latinskoamerický portál pro objednávání oprav. Pro zákazníky 
v Brazíliije k dispozici brazilský portál pro objednávání oprav. 

Následující informace popisují proces, pomocí něhož se zákazníciregistrují pro účely přístupu do Portálu pro objednávání oprav

POZNÁMKA: Dokončení procesu prověření a schválení registrace může trvat až 24 hodin. Je možné, že vás budou kontaktovat 
pracovníci helpdesku společnosti Zebra se žádostí o doplňující informace

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav

Proces registrace se liší v závislosti na klasifikaci zákazníka: 

Zákazníci: Proces registrace ve 4 krocích lze spustit z registrační stránkyPortálu pro objednávání oprav. Uživatelé požadující přístup musí 

mít platnou e-mailovou adresu

Pokud uživatelé chtějí využívat funkcí portálu pro objednávání oprav, včetně nepřetržitého přístupu ke stavu opravy a okamžitého
předkládání žádostí o opravy, musí se zaregistrovata jejich přístup musí být schválen

tŀǊǘƴŜǌƛ: Administrátoři partnerů mohou pro správu přístupu do Portálu pro objednávání oprav využívat bránu pro partnery společnosti 

Zebra, PartnerConnect. Další informace naleznete v průvodci školenímPro partnery: Zjistěte, jak se zaregistrovat pro přístup do Portálu 
pro objednávání oprav

http://www.serviceslatamzebra.com/
http://www.zebraservicosbrasil.com.br/
http://signup.zebra.com/register.html?appId=RMAA
https://partnerportal.zebra.com/


ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Zahájení procesu registrace

3

Následující kroky popisují postup, jak se zaregistrovat pro účely přístupu do portálu pro objednávání oprav

Krok 1: Přejděte na registrační stránku

1

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav

http://signup.zebra.com/register.html?appId=RMAA


ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Uvedení vaší e-mailové adresy

4

Krok 2: Do pole Email Addressnapište svou 
preferovanou e-mailovou adresu

POZNÁMKA: Uvedená e-mailová adresa bude uživatelským 
jménem, které budete používat při přihlašování do portálu pro 
objednávání oprav

Krok 3: Do pole Confirm Email Addressuveďte pro potvrzení 
tutéž e-mailovou adresu znovu

Krok 4: Klikněte na možnost

2

3

4

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Otevření e-mailu potvrzujícího registraci

5

Jakmile uživatel klikne na možnost , objeví se obrazovka User Registration ςEmail Verification. Na adresu uvedenou v poli
Email Addressje odeslán potvrzovací e-mail

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Ověření vaší e-mailové adresy

6

5

Krok 5: Otevřete registrační e-mail a klikněte na možnost

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Pokračování procesu registrace

7

6

Po kliknutí na odkaz v e-mailu se otevře nové okno prohlížeče. Objeví se obrazovkaEmail Verification, sekceVerify
User Email Address

Krok 6: Klikněte na

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Poskytnutí informací o uživateli

8

7

Krok 7: V sekci General User Informationvyplňte nebo zvolte požadované informace

Objeví se obrazovka User Information. Část Enter User Information obsahuje dvě (2) sekce, které po uživateli požadují vyplnění údajů: 
General User Informationa User Security. Povinná polejsou označena őŜǊǾŜƴƻǳ ƘǾŠȊŘƛőƪƻǳ(* )

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Poskytnutí bezpečnostních informací o uživateli
Po vyplnění sekce General User Informationpokračujte k sekci User Security. Povinná polejsou označena őŜǊǾŜƴƻǳ ƘǾŠȊŘƛőƪƻǳ(* )

Krok 8: V sekci User Security vyplňte nebo zvolte požadované informace

8

9

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Potvrzení informací o uživateli

10

Krok 9: Klikněte na možnost

9

Krok 10: Klikněte na možnost

10

Pokud si chcete prostudovat 
Zásady ochrany osobních 

údajů, klikněte na odkazZebra 
Technologies Privacy Policy

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Poskytnutí informací o společnosti

11

5

Objeví se obrazovka Access Information. Část Enter Applicable Information obsahuje tři (3) sekce, které po uživateli požadují vyplnění 
údajů: Company Information, Billing Addressa Access Request. Povinná polejsou označena őŜǊǾŜƴƻǳ ƘǾŠȊŘƛőƪƻǳ(* )

Krok 11: V sekci Company Informationvyplňte nebo zvolte požadované informace

11

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Poskytnutí informací o fakturační adrese

12

Po vyplnění sekce Company Information pokračujte k sekci Billing Address. Povinná polejsou označena őŜǊǾŜƴƻǳ ƘǾŠȊŘƛőƪƻǳ(* )

Krok 12: V sekci Billing Address vyplňte nebo zvolte požadované informace

12

Pokud se fakturační adresa 
shoduje s adresou 

společnosti, klikněte na 
zaškrtávací políčko a povinná 
pole se automaticky vyplní

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Poskytnutí informací k žádosti o přístup

13

Po vyplnění sekce Billing Addresspokračujte k sekci Access Request. Povinná polejsou označena őŜǊǾŜƴƻǳ ƘǾŠȊŘƛőƪƻǳ(* )

Krok 13: V sekci Access Request vyplňte nebo zvolte požadované informace

13

Krok 14: Klikněte na možnost

14

POZNÁMKA: V poli Select your access level requestmusí uživatel specifikovat typ přístupu. 
Pro odesílání objednávek opravy zvolte možnost Repair Order. Pokud máte navíc sjednanou 
možnost objednávání součástek/příslušenství, vyberte možnostAccessory Order

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA Portál pro objednávání oprav

Zebra Důvěrné

Dokončení procesu registrace

14

Objeví se obrazovka RMA Portal potvrzující, že proces registrace je dokončen. Chcete-li přejít na Zebra.com, kliknětena

Dokončení procesu prověření a schválení registrace trvá až 24 hodin. Po schválení žádosti o přístup vám bude odeslán potvrzujícíe-mail 

Je možné, že vás budou 
kontaktovat pracovníci 

helpdesku společnosti Zebra 
se žádostí o doplňující 

informace k žádosti o přístup

POZNÁMKA:Pokud bude vaše žádost o přístup zamítnuta, přijde vám e-mailem upozornění. Potřebujete-li další informace, obraťte se 
na helpdesk společnosti Zebra odpovědný za opravy

Zákazníci: Registrace pro přístup do 
Portálu pro objednávání oprav



ZEBRA

Portál pro 

objednávání 

oprav

Potřebujete 
pomoci?
Další podporu najdete na webu 
Zebra.com > Support & Downloads

Vzhled, technické informace a informace o cenách (dále „informace“) uvedené v tomto dokumentu jsou důvěrné informace společnosti Zebra Technologies International, LLC. Tyto informace jsou předkládány s omezením, že budou použity pouze pro účely vyhodnocení a bez 
výslovného písemného svolení společnosti Zebra Technologies International, LLC. nesmějí být sdělovány veřejně ani předávány komukoli jinému než osobám, které je potřebují za účelem vyhodnocení. Informace uvedené v tomto dokumentu jsou určeny pouze pro informační 
účely a účely rozpočtu a nepředstavují nabídku k prodeji ani poskytnutí licence na jakékoli produkty či služby. Tento dokument není pro společnost Zebra Technologies International, LLC závazný a společnost Zebra Technologies International LLC nevydává žádná prohlášení, 
záruky ani nepřijímá závazky týkající se stanovení cen, výrobků, platebních podmínek, úvěrů nebo všeobecných podmínek.
ZEBRA a stylizovaná hlava zebry jsou ochranné známky společnosti ZIH Corp., registrované v mnoha jurisdikcích po celém světě. Všechny ostatní obchodní známky jsou vlastnictvím jejich příslušných vlastníků. ©2017 ZIH Corp. a/nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena.


